5€ -íOTiCíLO EÍPÍUIJ r-:^i-2m li:2? 001154 14

^âma/ya Q/fíuníct^/cdcia ^ô^tâ/m>ca (^m^úlcca de (Soo-
Rua Sâo Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | CaixaPostal80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 167/2020

São Roque, 23 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a implantação de uma lombada na Rua

Giusep Primiani, altura do n° 239, Vinhas do Sol. Maylasky.

A presente solicitação é justa reivindicação dos

moradores da referida localidade e visa oferecer mais segurança aos

municipes diminuindo a velocidade com que os veículos tém trafegado pelas

referidas vias públicas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

rafael.;fan .raujo

Ao

Ilustríssimo Senhor

_VANDERLELMARI1NS PASCHQAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Prefeitura de São Roque -
SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/01/2020 - 10:24 712/2020

/

/ /
^ .-í

' í'l :'

•" -'m íiiv^- ..-:•
•• '.mi

•• • '•'.. S'){;m
..'.v: 'ím'

'' ••':»

•r^msm
••••

•T-,í;/y ;

•;. , í,,• 'ír'
. ,'. ••, • -'̂ •̂- Cí•:•••••• iV''̂ \>,'-icOÍ'V.ii'0 I